LOVIISANSEUDUN VESI OY
LOVISANEJDENS VATTEN AB

HISTORIAA

Oy Loviisanseudun Vesi Ab on kolmen kunnan omistama tukkuvesiyhtid, joka perustettiin 1999.
Vuonna 2010 tapahtuneen kuntaliitoksen my6té Loviisan kaupunki, Lapinjérven ja Myrskylédn
kunnat ovat yhtién omistajia.

Loviisa osuus 81,5 % 1621 kpl

Lapinjarvi osuus 15,25% 305 kpl

Myrskyld  osuus 3,70% 74 kpl
100% 2000 kpl

Kaikki osakkeet, 2000 kpl:tta ovat samanarvoisia.
Yhtién nykyinen pddoma on 800 000 euroa yhtiokokouksen péaétokselld 30.11.2004

Oy Loviisanseudun Vesi perustettiin muuttuneiden EU-juomavesidirektiivien vuoksi.

Nykyéin sallittu juomaveden fluoridipitoisuus on 1,5 mg litralle, ennen se oli 3,0 mg litralle.
Tuolloin Itd-Uudenmaan kunnat joutuivat miettiméén vesihuoltonsa uusiksi, koska alueen
juomaveden fluoridipitoisuus oli liian korkea.

Myrskylén harjualueelta 16ydettiin kuitenkin riittdvén suuri EU-normit tdyttdvé vesivaranto, ja niin
alkoi kaikkiaan 83 km pitké vesijohdon suunnittelu.

Loviisanseudun Vesi Oy vastaa veden hankinnasta ja toimittamisesta kunnille, ja niiden
vesilaitoksille.

Vesiurakka alkoi tammikuussa 2001, ja viimeiset putket asennettiin lokakuussa 2005.

Koko puhdasvesihanke on syntynyt valtion vesihuoltotydna.
Tassd Loviisanseudun vesihanke

- 83 km vesijohtoa

- 32 km paineviemdriputkea

- 5 km viettoviemériputkea

- lisdksi linjakaivoja, asennusosia

Loviisanseudun Vesi Oy ostaa ostopalveluna tekniset palvelut Loviisan Vesiliikelaitokselta.
Teknisiin palveluihin kuuluu esim. pdivystys 24/7, automaation ja laitteiden kunnossapito, seki
yleisimmit huoltotehtdvit. Viranomaisten méaradmét ndytteet ja muut laboratoriotutkimukset
ostetaan my6s ulkopuoliselta toimijalta.

Yhtiélld on yksi palkattu tyontekijd, jonka toimenkuvaan kuuluu yhtién hallinnointi yhdessi yhtion
hallituksen kanssa.

Omavalvontasuunnitelmat, riskikartoitukset, WSP (Water Safety Plan), pohjavedenottamoiden
tarkkailuohjemat yms. eri viranomaisten méradmét ohjelmat toteutetaan yhdessd Loviisan
Vesiliikelaitoksen ja eri erikoisalojen ammattihenkildiden kanssa.



Laskutetut kuutiot vuosittain seuraavasti

2010 865 524 m3
2011 877 050 m3
2012 910 624 m3
2013 895 366 m3
2014 840 050 m3
2015 827313 m3
2016 783 563 m3
2017 754 133 m3
2018 756 630 m3
2019 774 455 m3
2020 776 211 m3
2021 784 867 m3

Kulutusminimi, joka tarkoittaa kullekin kunnalle kuukausittain mééréttyd minimikulutusta, joka
laskutetaan aina, ja joka tapauksessa 0,70 euroa/m3

Téstd ylimenevat kuutiot 0,46 euroa /m3

Yhti6 on investoinut Loviisan Vesiliikelaitoksen Liljendal — Koskenkyl4 siirtolinjaan 300 000 €
vuonna 2020. Siirtolinja parantaa Koskenkylidn vedensaantia, jos Loviisan Vesiliikelaitoksen
verkostossa tapahtuu ongelmia. Téll6in voidaan Lsv:n linjasta pumpata vettd Koskenkyldén, timéi
lisd koskenkyldldisten vedensaanti varmuutta. Lis#ksi siirtolinjaa rakennettaessa, ollaan myds
ajateltu tulevia uusia “vesiasiakkaita”.

Lisiksi yhti6 on lisdnnyt myos Myrskyldn alueen vedensaantivarmuutta, korjaamalla ja
uudistamalla Pauninméen vedenottamon. Pauninmaki on ennen ollut Myrskyldn kunnan
varavedenottamona. Nyt siis yhtion hallussa. Vedenottamo on tdlldkin hetkelld toiminnassa.

Esimerkki vedenkulusta ottamoilta => kuluttajan vesihanaan

Vesi pumpataan pohjavedenottamosta vedenkisittelylaitokselle, jossa se kierrdtetdén
kalkkikivialtaiden kautta UV-laitteelle, joka puhdistaa veden juomakelpoiseksi. Téssi esimerkissé
Supiméen vedenkisittelylaitos. Vedenkasittelylaitokselta, joka sijaitsee harjun péélld, vesi
johdetaan painovoimaisesti verkostoon. Verkostossa on vililld paineensddtdasemia, joka tasaa
vedenpainetta verkostossa. Kun vesi saavuttaa Loviisan Panimonméen vedenottamon, Lsv:n vesi ja
Panimonméen vesi sekoitetaan, jolloin me kaikki saamme turvallista ja hyvimakuista juomavetta.

Yhtion “padkone” sijaitsee Panimonméen vedenottamolla, jonne se siirrettin séhkonsaatavuuden
takia/vuoksi, silld pitkédssa sdhkokatkotilanteessa, tietokoneiden UPS:t eivit tahdo riittdd, joten on
katsottu jarkeviksi sijoittaa padkone sinne, koska Panimonmaéelld on dieselkdyttéinen varavoima.
Yhti6n toimistolla on myds ns. samanlainen “orja”kone toimistonhoitajan tehtdvid varten.

Yhtién toimisto sijaitsee Chiewitzinkadulla, mielellani esittelen yhtion toimintaa/toimistoa asiasta
kiinnostuneille. Soitto kuitenkin ensin tapaamisen sopimiseen.
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TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2021

Yleista

Vuonna 2010 tapahtuneen kuntaliitoksen mydtd Loviisan kaupunki, Lapinjarven ja Myrskyldn
kunnat ovat vuonna 1999 perustetun OY Loviisanseudun Vesi — Lovisanejdens Vatten AB:n
omistajia. Muut aiemmat osakaskunnat ovat uutta Loviisan kaupunkia, joka titen on
tytiryhteisSomistaja. Muita muutoksia ei ollut tapahtunut, ja yhtion tehtéviné toimintavuonna oli
edelleen talousveden hankinta ja myynti omistajakuntiensa tarpeisiin. Toimialaan kuuluu myos
jakelujarjestelmin tiydentdminen, kunnossapito ja kdytostd huolehtiminen, Perustehtéviné on
toimittaa EU-normin tiyttivaa vettd, joka on laadukasta ja liséiksi hyvéinmakuista.

Yhtién nykyinen piioma on 800.000 euroa yhtickokouksen péstokselld 30.11.2004.
Kaikki osakkeet, 2000 kpl, ovat samanarvoisia ja osakepaiioman jakautuminen oli omistajakuntien

kesken seuraava:

Lapinjirvi 15,25% (305 kpl)
Loviisa 81,05% (1621 kpl )
Myrskyli 3,70% (74kpl)

100,00% (2000 kpt)

Yhtion liikevaihto veden myyntini oli 506 494,53 euroa verrattuna edellisvuoden 501 384,16

euroon.
Tariffi oli 0,70 €/m3 minimikulutuksen osalta, ja 0,46 €/m3 ylimenevalta méaaralta.

Vuosi 2021 yhtiélla normaalia toimintaa. Verkostossa ei mydskéin kuluneena vuonna merkittivid
ongelmia.

Huhtikuussa Loviisan Vesiliikelaitoksen uudet hinnat astuivat voimaan, joten myds kéytto- ja
varallaolosopimus piivitettiin, Toukokuussa asennettiin uusi robottipuhelin, joka valvoo pédkoneen
toimintaa, ja hilyttdd, mikéli padkoneessa hdiriditd, tai kone kaatuu.

Terveydensuojeluinsindori Pyykold ja terveystarkastaja Lonnroth, seké Vesiliikelaitoksen
kiiyttopasllikko Orling tarkistivat kierroksellaan yhtion vedenottamot.

Supinmien vedenkdsittelylaitoksen myllytys kesdkuussa, seki vesisiilididen pesu. PH- anturi
uusittiin kuluneen vuoden aikana. Marraskuussa UV -laitteen huolto.

Orrmossmalmenin vedenottamon myllytys syyskuussa, vedenottamoilla myds kaikki
kuukausittaiset normaali huollot, kuten kaikissa muissakin kohteissa. Hallitus kokouksessaan
09.12.2021, péitti nostaa tukkuveden hintaa 4 senttid kulutusminimi, ja 4 senttid ylimenevit
kuutiot. Korotus astuu voimaan 01.04.2022

Marraskuussa silloinen hallituksen puheenjohtaja Ake Laitinen, pyysi eroa tehtévistin,
ilmoittamalla asiasta Loviisan kaupungille. Uusi hallituksen puheenjohtaja Anders Hurmerinta
aloitti marraskuussa 2021.



Laskutettu vesimadra kertomusvuonna oli 784 867 m3, vuonna 2020 776 211 m3 23)
Kulutus yht. oli v. 2021 784 867 m3 2020 776 211 m3 2019 774 455 m3
kuntakohtaisesti
Lapinjirvi 92 849 m3 81 704 m3 90615 m3

(61 904,40 €) (57 353,47€) (60 785,00 €)
Loviisa 594 220 m3 590 862 m3 593 333m3

(385 644,40 €) (384 407,75 €) (385 236,04€)
Myrskyld 97 798m3 103 645 m3 90 507 m3

(58 945,73 €) (59 622,94 €) (53 546,82 €)
HENKILOKUNTA

Yhti6lli oli vuoden lopussa toimistonhoitaja, joka hoiti laskutuksen, yleis- ja
toimistotehtivit, seki hallinnointi yhdessi yhtion hallituksen kanssa.

Tarvittavat tekniset kiyttopalvelut ostettiin Loviisan kaupungin Vesiliikelaitokselta,
ja kirjanpito, laskunmaksu yms. alan palvelut yksityiselti tilitoimistolta.

PALKAT JA PALKKIOT

Hallituksen ja toimistonhoitajan maksetut palkat ja palkkiot olivat kertomusvuonna
yhteensd 39 642,41 €

YHTION HALLITUS

Ake Laitinen, hallituksen puheenjohtaja, Loviisa, erosi marraskuussa 2021

Anders Hurmerinta, hallituksen uusi puheenjohtaja, Loviisa, aloitti marraskuussa 2021
Kristian Forsman, varapuheenjohtaja, Myrskyld

Janne Lepola, jdsen, Loviisa

Ralf Linden, jisen, Loviisa

Aki Kantele, jisen, Lapinjirvi

Markku Paakkarinen, asiantuntijajésen, Loviisa

Hallitus kokoontui v.2021 3 kertaa. Varsinainen yhtiékokous pidettiin 18.05.2021.
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YHTION JOHTO
Yhti6lli ei ole toimitusjohtajaa. Toimistonhoitaja hoitaa yhtién
yleiset toimistoasiat, hallinnolliset asiat yhdessd yhtion hallituksen
kanssa. Toimistonhoitajalla on oikeus hyviksyé yhtion laskut, seké
prokuraoikeus yhdessd yhden hallituksen jisenen kanssa. Tilitoimisto
hoitaa yhtion maksuliikenteen.

TILINTARKASTUS

Tilintarkastusyhteisoni toimii KPMG Julkishallinnon Palvelut OY

TULOSLASKELMA JA TASE

Yhtion taloudellisen tilanteen tarkastelemiseksi olennaiset tiedot kdyvit ilmi
tuloslaskelmasta ja taseesta. Poistotapa oli EVL:n ja suunnitelman mukaan.
Rahoituslaskelma (modif) esitetéddn tissd kertomuksessa.

2021/€ 2020/€ 2019/€
Vuosikate 161 422,62 143 364,76 142 744,50
Lainojen vihennys -186 886,00 -186 886,00 -186 886,00
Saamisten muutos +1994,47 -1277,85 +2674,18
Korottomien velkojen -239 465,53
muutos 236 056,27 -63 104,30
Investoinnit 0 329 219,64 23 386,93
YHTION HALLITUKSEN

ESITYS TILIKAUDEN VOITTOA
KOSKEVAKSI TOIMENPITEEKSI

Tilikauden tappio on -23 481,24 €. Hallitus esittad, ettd tappio siirretdén voitto- ja

YHTION TULEVA TOIMINTA

Yhti6 jatkaa vuonna 2022 nykyisessd laajuudessa ja muodossa.
Loviisa . 2022 | |
Mervi Hyvild g \J T

toimistonhoitaja
Loviisanseudun Vesi Oy



Loviisanseudun Vesi Oy TULOSLASKELMA Sivu 1
Chiewitzinkatu 26
07900 LOVIISA
Y-tunnus 1553944-7
1.1.2021 1.1.2020
Rahavyksikkd EURO - 31.12.2021 - 31.12.2020
LIKEVAIHTO 506 494,53 501 384,16
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -39 642,41 -42 491,20
Henkildsivukuiut
Elakekulut -6 520,57 -4 769,61
Muut henkilésivukulut -866,82 -835,18
-47 029,80 -48 095,99
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -184 903,86 -177 938.89
-184 903,86 -177 938,89
Liiketoiminnan muut kulut -288 502,41 -304 375,74
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -13 941,54 -29 026,46
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 0,34 9,24
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -9 591.96 -5 656,91
-9 591,62 -5 647,67
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIA -23 533,16 -34 674,13
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOS-
SIIRTOJA JA VEROJA -23 633,16 -34 674,13
Tuloverot
Tilikauden verot 51,92 0.00
51,92 0,00
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -23 481,24 -34 674,13
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Loviisanseudun Vesi Oy TASE

Chiewlitzinkatu 26
07900 LOVIISA
Y-tunnus 1553944-7

Rahavyksikké EURO 31.12.2021 31.12.2020
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineetiomat ocikeudet 54 407,35 54 407,35
Muut pitkévaikutteiset menot 0,00 12,51
54 407,35 54 419,86
Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Omistetut 2 263 633,08 2130 992,26
Koneet ja kalusto 22 596,49 30 128,66
Ennakkomaksut ja keskener hankinnat 0,00 300 000,00
2 276 229,57 2 461 120,92
2 330 636,92 2 515 540,78
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 52 594,37 50 599,90
Muut saamiset 1 369,82 73 521,13
Siirtosaamiset 0,00 16 245,00
53 964,19 140 366,03
Rahat ja pankkisaamiset 504 000,00 468 000,00
557 964,19 608 366,03
VASTAAVAA YHTEENSA 2 888 601,11 3 123 906,81
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Loviisanseudun Vesi Oy TASE

Chiewitzinkatu 26
07900 LOVIISA
Y-tunnus 1553944.7

Rahavksikkt EURO 31.12.2021 31.12.2020
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepéddoma
QOsakepaaoma 800 000,00 800 000,00
800 000,00 800 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 845 345,21 880 019,34
Tilikauden voitto {tappio) -23 481,24 -34 674,13
1621 863,97 1645 345,21
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 305 322,00 492 208,00
305 322,00 492 208,00
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 905 348,83 691 021,76
Ostovelat 40 289,61 287 932,71
Muut velat 9 268,21 1 993,54
Siirtovelat 6 508,49 5 405,59
961 415,14 086 353,60
1266 737,14 1478 561,60
VASTATTAVAA YHTEENSA 2 888 601,11 3123 906,81

b,
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Loviisanseudun Vesi Oy 1553944-7

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT

TILINP, LAATIMI T

ARVOSTUSPERIAATTEET JA ~-MENETELMAT
Yhtitin k3yitdomaisuus on arvostetty muuttuvaan hankintamenoonsa ja vaihto-omaisuus muuttuvaan
hankintamenoonsa noudattaen FIFO-periaatetta seks KPL 5 fuvun 6§ 1 momentin mukaista alimman arvon

perizateiia,
JAKSOTUSPERIAATTEET JA -MENETELMAT

Yhtin oristaman kuluvan kayttsemaisuuden hankinlameno polstetaan ennalla laaditun suunnitelman mukaisesti.
Poistoina kirjataan kuluksi hankintamenon ja jiannasarvon erotus arvioiluna laloudsllisena pitoakana.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LITETIEDOT

OSINKOTUOTTOJEN, KORKOTUOTTOJEN, KURSSIVOITTOJEN, RAHOITUSOMAISUUTENA OLEVIEN
ARVOPAPERIEN MYYNTIVOITTOJEN SEKA KORKOKULUJEN JA KURSSITAPPIOIDEN YHTEISMAARAT

31.12.2021 31.12.2020
Tuotot
Korkotuotot 0,34 9,24
Muut rahoitustuotot 0,00 0,00
Rahoitustuotot 0,34 9,24
Kulut
Lainakorot 1 908,80 2 586,01
Osamaksukorot 0,00 0,00
Muut korot 7 683,16 - 3070,90
Rahoituskulut 9 591,96 5 656,91
Rahoitustuotot ja kulut yht. -9 591,62 -5 647,57
Vakuutussi#iistdt (Nordea) 31.12.2021 31.12.2020
Hankinta-arve 504.000,00 468.000,00
Markkina-arvo 643.686,75 575.853,42
Sopimus paattyy 15.09.2043
TAA A
Kayttsomaisuus Arvioitu kayttoika ja poistoaika

Konttorikoneet ja laitteet
Vedenottamoiden rakennukset

Vedenottamoiden koneet ja laitteet

Verkosto

25 % menojaAnndspoisto
7 % menojaannospoisto
25 % menojaanndspoisto
30 v tasapoisto {2020 alkaen)

Verkoston poisto ollut aikaisemmin 4 % mencjéanndspoisto.

Vuoden 2020 poistosuunnitelma muutettu vastaamaan 30 vuoden tasapoistoa.



Loviisanseudun Vesi Oy 1553944-7

Saman konsernin yhtididen keskindisten saamisten erittely:

Myyntisaamiset 40.107,65

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

OMAN PAAOMAN MUUTOKSET

OMA PAAOMA ~31.12.2021 31.12.2020
Osakepadoma 800 000,00 800 000,00
Voittovarat 845 345,21 880 019,34
Edellisen tilikauden tulokset 0,00

Osingonjako 0,00 0,00
Tilikauden tulos -23 481,24 -34 674,13
Oma pédoma yhteensa 1621 863,97 1 645 345,21

Myshemmin kuin viiden vuoden kuluttua erééntyva pitkaaikainen vieras pddoma

Yli viiden vuoden kuluttua erdantyvét pitkdaikaiset velat 0,00 euroa

Lainat | Kuntarahoitus Konserni/ostovelat YHTEENSA
| rahoitusfaitoksilta | - .
| Annetut | 18.989,20

pantit kiinnitykset | | _
Muuvakuus | 2.17418200 =
YHTEENSA - ) ] ) | 2.441.050,71
LEASINGYUCKRASOPIMUSVASTUUT
2023 2022 2021
Nimellism&#rat 417,00 1.668,00 1.668,00

HENKILOSTON LUKUMAARA
Tilikauden aikana yhtién palveluksessa oli yksi tyintekija.

OSAKEYHTIOLAIN 11 LUVUN MUKAISET LITETIEDOT

OSAKEPAAOMA OSAKELAJEITTAIN JA OSAKELAJEJA KOSKEVAT

YHTIOJARJESTYKSENPAAASIALLISET MAARAYKSET

Rekisterdity Kpl Nimellisarvo Yhteensé Asnta/kpl
2000 400,00 800.000 euroa



Loviisanssudun Vesi Oy

TASE-ERITTELYT 31.12.2021

Ainesttomat hyddykkeat
Aingettomat oikeudet

Sahkdliittymié

Atk-chjelma

Supinmki

Rauhala
Ormosmalmen
Hopom

Soderby

Uusisilta
Paineensaatdasema

Liittymismaksu Paineenséétéasema

Liittyméa 212069

Alneettomat hyddykkeet yhteansd

Aineelliset hySdykkeet

Rakennukset ja rakennelmat

Kaneet ja kalusto

Rauhala

Omosmalmen
Pauninmaki

Myrskytan vesijohto
Rakennusvaihe 2 putkiv.
Rakennusvaihe 3 putkiv.
Rakennusvaihe 4 putkiv.
Rakennusvaihe 5 putkiv.
Rakennusvaihe 6 putkiv.
Pauninmaki/Supinmaki
Lov.kaupunki runkolinja
Moottoritie

Rauhalan vedenoftamo
Ormosmalmenf/Uusisilla
Pauninmaki
Automaatiolaitteet
Konttorikoneet ja kalusto

Ennakkemaksut ja keskeneréiget hankinnat

Pysyvit vastaavat

Lyhytaikaizset saamiset
Myyntisaamiset

Lapinjarven Kunta
Myrskylén Kunta
Loviisan Kaupunki

Muut saamiset

verotilisaaminen

Siirtogaaminen

tuloverosaaminen

Rahoitusarvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset

Nordea

Maaraaikaistilit

VASTAAVAA YHTEENSA

Tili MOY Bokftsingsbyréd Oy Ab

Jaana Nuutinen
Kirjanpitaja

5012,00
2 337,81
16 127,54
1 170,00
§ 950,00
3450,00
6 430,00
6 300,00
4 630,00
54 407,35

00

54 407,35

49 127,88
43 440,45
1 439,52
320 435,34
478 630,24
192 924,88
283 908,91
155 756,93
97 947,74
285 323,68
290 000,00

54 698,51

2253 633,08

1 506,10
5775,70
24,20

11 216,00
407249
22 596,49

00

2 330 636,92

6 640,32
5 846,40
40 107,65
52 594,37
1 369,82

0,00

0,00

0.00
504 000,00
504 000,00

2,888 601,11



Lovilsanssudun Vesi Oy

TASE-ERITTELYT 31.12.2021

VASTATTAVAA

Oma pddioma

Osakepadioma
Edellisten tilikausien tulos
Tillkauden voitto

Oma pa%oma yhteensi

Pltkdaikainen vieras pidoma

Lainat

Kuntarahoitus

Pitk#alkainen vieras piioma yhtoonsd

Lyhytatkaikainen vieras pddoma
Lainojen lyh.arét

Nordea limiitti

Ostovelat

Muut velat

Siirtavelat

Loviisan Kaupunki

AAva

DNA

Konekotka
Kymenlaakson S&hké Oy
Kymenlaakson S&hkd Oy
LPO

LPO

Mirja Pekkola

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

5GS

SGS

Tilimoy

Ennakonpidatysvelka
Sosiaaliturvamaksuvelka
Eldkemaksu joulukuu
Alv-velka

Lomapalkkamenot
Eldkevakuutusmaksut
Sosialiturvamaksut
Ta:n pakolliset maksut
Maksamattomat korot

Lyhytaikalnen vieras piifoma yhteensi

VASTATTAVAA YHTEENSA

Tase-erittelyn iaati 21.1.2022

TiLMOY Bokfbringsbyré Oy Ab

Jsana Nuutinen
Kirjanpitéja

Yuk020801
10501/02
10221/02
13246/08

800 000,00
845 345,21
-23 481,24

1621 863,97

81 169,00
85 812,00
79 665,00
58 676,00
305 322,00

306 322,00

186 886,00

718 462,83
905 348,83

18 989,20
55,65
168,56
115,33

4 094,88
5817,81
984,71
984,71
40,05
1124,43
457,92
812,89
1109,28
1 536,79
1354,38
1253,39
642,01
747,62
40 289,61

1789,05
47,80
774,81

6 656.55

9 268,21

5263,79
850,10
70,53
178,08
145,99

6 508,49

921 767,54

2888 601,11

1O.
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)y \ ) /

“Anders Hurmerinta
hallituksen puheenjohtaja

Kristian Forsman
hallituksen varapuheenjohtaja

Ralf Linden
jdsen

,,/'Zf:;;

Janne Lepola

AKi Kantele
jasen

.
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Kaytetyt kirjanpitokirjat

Tasekirja ja -tase-erittelyt sidottuna kirjana

Paivikirja
Padkirja
Tuloslaskelma ja tase tietokonetulosteina

Tositelajit ja niiden sailytys
kassa ja pankkitositteet paperitositteina
myyntitositteet paperitositteina

muistiotositteet paperotositteina



LOVIISANSEUDUN VESI OY
LOVISANEJDENS VATTEN AB

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tindan annettu kertomus

Helsinki . 2022

KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy

Tuomas Koskiniemi
HT, JHT

15.



